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               Direktionen har dags dato aflagt årsregnskabet for perioden 1. januar - 31. december 2025 for Sander

  Jensen Holding ApS.

     Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

              Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og

               finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar

   - 31. december 2025.

          Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold,

 beretningen omhandler.

    Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

    Herlev, den 16. februar 2026

Direktion

 Sander Janca-Jensen
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      Til kapitalejerne i Sander Jensen Holding ApS

Konklusion

              Jeg har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Sander Jensen Holding ApS for perioden 1.

          januar - 31. december 2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance,

      egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

               Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af

              selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af selskabets

            aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

  Grundlag for konklusion

         Jeg har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens

            erklæringsstandard for små virksomheder og FSR – danske revisorers standard om udvidet gennemgang

             af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Min ansvar ifølge disse standarder og krav er

           nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet".

            Jeg er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for

           Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere

                etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom jeg har opfyldt min øvrige etiske forpligtelser i henhold

     til disse krav og IESBA Code.

                Det er min opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for min konklusion.

   Ledelsens ansvar for årsregnskabet

             Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskabet, der giver et retvisende billede i

           overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som

            ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset

     om denne skyldes besvigelser eller fejl.

              Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte

              driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde

            årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til

               hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

       Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af selskabet

               Min ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at jeg planlægger og udfører

             handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for min konklusion om årsregnskabet og

            derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed

  for min konklusion.

              En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det

           er hensigtsmæssigt, andre i selskabet, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende

      handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.

                Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

     udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

  Udtalelse om ledelsesberetningen

    Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

            Min konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og jeg udtrykker ingen form for

    konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

             I tilknytning til min udvidede gennemgang af årsregnskabet er det min ansvar at læse

           ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med

              årsregnskabet eller min viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at

  indeholde væsentlig fejlinformation. 

            Min ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold

 til årsregnskabsloven.
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              Baseret på det udførte arbejde er det min opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med

            årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Jeg har ikke fundet

   væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

     Frederiksberg C, den 16. februar 2026

  Revision København, godkendt

revisionspartnerselskab

  CVR nr.: 34619654

  Mads Lutz Jørgensen

      Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer

mne35797
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  Selskabets væsentligste aktiviteter

               Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre

selskaber.

      Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

            Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i

            perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

      Periodens udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.
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Generelt

            Årsregnskabet for Sander Jensen Holding ApS for 2025 er udarbejdet i overensstemmelse med

            årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

virksomheder. 

        Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjeneste

            Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

 regnskabsposten bruttofortjeneste.

          Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af

           færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og

    hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

           Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering

      og risikoovergang til køber har fundet sted.

  Andre eksterne omkostninger

           Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på

   debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

            Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til

     social sikring m.v. til selskabets medarbejdere.

        Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

kapitalinteresser

          I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheder,

      associerede virksomheder og kapitalinteressers resultater efter skat.

   Finansielle indtægter og omkostninger

           Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

         regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

           finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

           transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under

          acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor

 udbyttet deklareres.

   Skat af årets resultat

              Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i

               resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den

        del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

 Immaterielle anlægsaktiver

            Kryptovaluta måles ved første indregning til kostpris. Det er vurderet, at markedet for

              kryptovaluta på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen ikke kan anses for at være så aktivt, at det

               immaterielle aktiv kan måles til dagsværdi. Det er endvidere vurderet, at det ikke er muligt at

             skønne pålideligt over en fremtidig værdiforringelse af kryptovaluta, og det er heller ikke muligt

              at fastsætte en økonomisk brugstid. Det er derfor valgt at fastsætte restværdien af kryptovaluta til

  den historiske kostpris.

           Kryptovaluta nedskrives til en lavere genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den

         historiske kostpris. Nedskrivninger på kryptovaluta indregnes i resultatopgørelsen under andre

         driftsomkostninger. Fortjeneste og/eller tab ved salg af kryptovaluta (forskellen mellem

        nettosalgsværdi og regnskabsmæssig værdi) indregnes i resultatopgørelsen under andre

   driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.
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             Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter

            afskrives over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 8

år.

             Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle aktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med

           fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

        indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

 Materielle anlægsaktiver

            Grunde og bygninger, produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til

            kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

         Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

             tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og

          indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn samt låneomkostninger fra

           specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opførelsen af det enkelte aktiv.

            Investeringsejendomme er ejendomme, der besiddes for at opnå lejeindtægter og kapitalgevinster ved et

  eventuelt efterfølgende salg.

           Investeringsejendomme måles ved første indregning til kostpris, der omfatter ejendommenes købspris og

   eventuelle direkte tilknyttede omkostninger.

          Ejendomme erhvervet via gældsbrevsbeholdning er klassificeret som grunde og bygninger, indregnet

        også til kostpris, som følge af det underliggende aktiv.

    Andre investeringsaktiver indregnes til kostpris.

            Andre investeringsaktiver omfatter investeringer i guld med henblik på senere videresalg med fortjeneste.

              Andre investeringsaktiver måles til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger. Da guld ikke forringes

              over tid og ikke har en begrænset brugstid, foretages der ikke afskrivninger på dette investeringsaktiv.

        Der foretages nedskrivninger såfremt det vurderes at være nødvendigt.
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 Finansielle anlægsaktiver

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder

           Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af

        virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med

              fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af

            resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden eller til den

     forholdsmæssige andel af virksomhedernes seneste handelsværdi.

           Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af

  virksomhedernes seneste handelsværdi.

           Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

 seneste handelsværdi.

           De indregnede kapitalandele til handelsværdi har således alene af centrale forudsætninger kursværdien

      fra senest registrerede kapitaludvidelse som væsentlige forudsætning.

            Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris

           med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller

       tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

 Finansielle anlægsaktiver

       Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

         Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles i

            modervirksomhedens regnskab efter den indre værdis metode. Virksomheden har valgt at anse indre

       værdis metode som en målemetode, medmindre handelspris foreligger.

           Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af

  virksomhedernes seneste handelsværdi.

           Kapitalandele i kapitalinteresser indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes

 seneste handelsværdi.

           De indregnede kapitalandele til handelsværdi har således alene af centrale forudsætninger kursværdien

      fra senest registrerede kapitaludvidelse som væsentlige forudsætning.

          Ved første indregning måles kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og

         kapitalinteresser til kostpris, med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i

  overensstemmelse med overdragelsesmetoden.

          Kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser, der måles til

            regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på

værdiforringelser.

           Nettoopskrivning af kapitalandele overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den

          indre værdis metode, i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

   Andre værdipapirer og kapitalandele

            Værdipapirer, optaget til handel på et reguleret marked, indregnes til salgsværdi på balancedagen.

            Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget

            opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger

           genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -

   tab indregnes i resultatopgørelsen.

  Værdiforringelse af anlægsaktiver

            Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke måles til

            dagsværdi, vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved

afskrivning.
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          Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hver enkelt aktiv

        henholdsvis pengestrømsgenererende enhed. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis

      denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

          Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien

           opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller

            aktivgruppen og forventede pengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

         Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere

     består. Nedskrivning på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

    Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

              Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv

             indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der

           foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages

   nedskrivning på individuelt niveau.

  Værdipapirer og kapitalandele

           Børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på grundlag af

         noterede priser på et aktivt marked (niveau 1 i dagsværdihierarkiet).

           Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede aktier/anparter er

          opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede

    aktier (niveau 3 i dagsværdihierarkiet).

        Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

 Likvide beholdninger

         Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og indlånskonti i pengeinstitutter, herunder

  valutakonti og sikringskonti.

Egenkapital

Udbytte

             Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til

          udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

   Selskabsskat og udskudt skat

         Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for

skattemyndighederne.

            Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

             årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

         Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende

   sambeskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.”

        Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles

               til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig

           indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

     Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

              Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil

               være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som

       følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

          Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved

           låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte

         transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret

kostpris.
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           Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld,

         måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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2025 2024

DKK DKK

Bruttotab -286.642 -28.048

1 Personaleomkostninger -704.547 0

       Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver -2.309.528 0

   Resultat før finansielle poster -3.300.717 -28.048

     Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 0 -40.000

     Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder 0 -398.440

        Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver 18.203.537 295.510.608

     Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 46.071 0

  Andre finansielle indtægter 601.698 164.150

  Andre finansielle omkostninger -3.919.906 25.194.447

  Resultat før skat 11.630.683 320.402.717

2    Skat af årets resultat 1.328.260 -283.366

 Årets resultat 12.958.943 320.119.351

 Foreslået udbytte 5.000.000 2.000.000

   Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret 240.370.821 0

 Overført resultat -232.411.878 318.119.351

  Forslag til resultatdisponering 12.958.943 320.119.351
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2025 2024

DKK DKK

      Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende

rettigheder 3.360.095 4.476.920

 Immaterielle anlægsaktiver 3.360.095 4.476.920

  Grunde og bygninger 2.048.133 2.048.133

 Andre investeringsaktiver 4.307.379 2.042.507

 Materielle anlægsaktiver 6.355.512 4.090.640

3    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 3 0

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 351.112 443.615

4    Kapitalandele i associerede virksomheder 55.251.841 41.179.002

  Kapitalandele i kapitalinteresser 0 240.370.821

   Andre værdipapirer og kapitalandele 6.176.002 4.104.002

 Finansielle anlægsaktiver 61.778.958 286.097.440

Anlægsaktiver 71.494.565 294.665.000

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 13.971.608 360.000

 Udskudt skatteaktiv 1.331.815 0

Selskabsskat 27.356 0

 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag 0 4.899

 Andre tilgodehavender 33.843 18.172.114

Tilgodehavender 15.364.622 18.537.013

   Andre værdipapirer og kapitalandele 6.122.105 5.457.265

  Værdipapirer og kapitalandele 6.122.105 5.457.265

 Likvide beholdninger 124.049 3.199.908

Omsætningsaktiver 21.610.776 27.194.186

Aktiver 93.105.341 321.859.186



    BALANCE PR. 31. december 2025

PASSIVER
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2025 2024

DKK DKK

Virksomhedskapital 50.000 50.000

  Reserve for opskrivninger 54.130.944 275.645.168

 Overført resultat 32.561.032 43.458.685

 Foreslået udbytte 5.000.000 2.000.000

Egenkapital 91.741.976 321.153.853

  Gæld til kreditinstitutter 0 416.000

 Langfristede gældsforpligtigelser 0 416.000

    Leverandører af varer og tjenesteydelser 30.000 15.000

   Gæld til tilknyttede virksomheder 1.000.000 0

Selskabsskat 0 273.927

          Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 28.257 1

    Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 305.108 405

 Kortfristede gældsforpligtigelser 1.363.365 289.333

Passiver 93.105.341 321.859.186

5          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



EGENKAPITALOPGØRELSE
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2025 2024

DKK DKK

 Virksomhedskapital primo 50.000 50.000

 Virksomhedskapital ultimo 50.000 50.000

   Reserve for opskrivninger, primo 275.645.168 0

   Tilgang i årets løb 0 275.645.168

   Afgang i årets løb -221.514.224 0

   Reserve for opskrivninger ultimo 54.130.944 275.645.168

    Overført overskud eller tab, primo 43.458.686 984.502

   Overførsel reserve for opskrivninger 221.514.224 -275.645.168

 Årets resultat -227.411.878 320.119.351

 Foreslået udbytte -5.000.000 -2.000.000

    Overført overskud eller tab, ultimo 32.561.032 43.458.685

  Foreslået udbytte, primo 2.000.000 0

 Foreslået udbytte 5.000.000 2.000.000

  Udloddet ekstraordinært udbytte -2.000.000 0

  Foreslået udbytte, ultimo 5.000.000 2.000.000

Egenkapital 91.741.976 321.153.853



NOTER
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2025 2024

DKK DKK

1 Personaleomkostninger

    Antal personer beskæftiget i gennemsnit 1 1

Lønninger 701.212 0

    Andre omkostninger til social sikring 3.335 0

Personaleomkostninger 704.547 0

2025 2024

DKK DKK

2    Skat af årets resultat

    Beregnet skat af årets resultat 0 283.366

   Regulering af udskudt skat -1.331.815 0

    Regulering af tidligere års skat 3.555 0

   Skat af årets resultat -1.328.260 283.366



NOTER
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2025 2024

DKK DKK

3    Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

 Anskaffelsessum, primo 40.000 40.000

   Tilgang i årets løb 3 0

 Kostpris, ultimo 40.003 40.000

 Værdiregulering, primo -40.000 0

    Periodens opskrivning til indre værdi 0 -6.403

 Årets af-/nedskrivninger 0 -33.597

   Op- og nedskrivninger, ultimo -40.000 -40.000

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo 3 0

      Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted

  Janca-Jensen ejendomme og

  grunde ApS, Herlev

    Atlas Christian Holding ApS, Herlev

    Rose Ny Holding ApS, Herlev

   Janca-Jensen Holding ApS, Herlev



NOTER
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2025 2024

DKK DKK

4    Kapitalandele i associerede virksomheder

 Anskaffelsessum, primo 4.904.655 1.129.672

   Tilgang i årets løb 1.813.061 4.836.483

   Afgang i årets løb -5.933.759 -1.061.500

 Kostpris, ultimo 783.957 4.904.655

 Opskrivning, primo 36.274.347 0

    Periodens opskrivning til indre værdi 18.193.537 36.274.347

   Op- og nedskrivninger, ultimo 54.467.884 36.274.347

  Regnskabsmæssig værdi, ultimo 55.251.841 41.179.002

      Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

 Navn, Hjemsted

   Måtteservice Danmark ApS, Herlev

   Blackbird Coffee ApS, Herlev

5          Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

    Værdi ultimo indregnet i balancen

Aktier 1.418.090 5.457.268

Kapitalandele 55.251.840 281.549.823

    Værdi ultimo indregnet i balancen 56.669.930 287.007.091

2025 2024

DKK DKK

6     Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Eventualaktiver

   Der er ingen eventualaktiver.

Eventualforpligtelser

   Der er ingen eventualforpligtelser.



NOTER
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2025 2024

DKK DKK

7   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

          Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.


